【問合せ】公益財団法人東京都保健医療公社 荏原病院 地域医療連携室

福原

TEL：03-5734-7027（直通）

第２回 訪問歯科診療地域連携の会

開催日時：２０２０年３月１６日（月）    １９時 00 分～２０時 30 分

会場：荏原病院 ２階 第１・２会議室    （大田区東雪谷４－５－１０）

※夜間につき、救急外来口からお入りください。 ※開会３０分前から開場致します。

謹啓

時下、先生方に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記のとおり「第２回 訪問歯科診療地域連携の会」を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

荏原病院 院長 黒井 克昌

19:00   開会の挨拶

19:05  講演会 （荏原病院２階 第１・２会議室）

『地域で「口から食べることを」を支えるために』

・・地域包括ケアにおける在宅歯科医療の役割・・

講演者名： 東京都大田区 細野歯科クリニック

細野 純 先生

司会： 歯科口腔外科 部長 長谷川 士朗

  20:30  講演会終了

  20:45  有志による懇親会

（※懇親会は近隣の別会場にて 会費 4,000 円前後での開催を予定しております。）

第 ２ 回  訪 問 歯 科 診 療 地 域 連 携 の 会  お 申 込 用 紙

① 講演会・懇親会とも
② 講演会のみ          に参加します。

③ 懇親会のみ          （①～③のいずれかに○をお願い致します。）

《貴施設名》 《所属歯科医師会》

フリガナ

《御芳名》

《職種/御役職》

《電話番号》 《FAX 番号》

※ご出席いただける先生方は、お手数ですが【２月２８日（金）】までに下記へ FAX をお願い致します。

ＦＡＸ：０３－５７３４－７０１８